

河失镇刘庄村2025年度宜居宜业和美乡村建设

河道整治

工程

招标控制价

招标控制价（小写）507420.77

（大写）伍拾万柒仟肆佰贰拾元柒角柒分

招 标 人：

（单位盖章）

造价咨询人：

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（签字或盖章）

复 核 人：

（签字或盖章）

编 制 时 间：2025年07月23日

复 核 时 间：2025年07月23日

河失镇刘庄村 2025 年度宜居宜业和美乡村建设

河道整治工程预算编制说明

一、编制范围：

工程建设内容：河失镇刘庄村 2025 年度宜居宜业和美乡村建设河道整治工程，合计 4 条河道、两侧木桩母袋护坡（每米 3 根梢径 10cm 杉木桩、桩长 3m）、挖机清杂刷坡、亮底挖机清淤、新建水码头、混凝土泄水槽等。

二、编制依据：

- 1、《江苏省水利工程设计概(估)算编制规定》苏水基〔2016〕26 号；
- 2、《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》办水总[2016]132 号文
- 3、《江苏省水利建设工程安全文明措施费使用管理办法》苏水规[2017]2 号文
- 4、2025 年 6 月份泰州市工程造价管理的信息价，对无发布的参照市场价；
- 5、《江苏省水利预算定额》（2017 动态价）；
- 6、《江苏省水利工程设计概（估）算编制规定》（2017 年修订版）
- 7、《江苏省水利工程施工机械台时费定额》（2017 年版）
- 8、《江苏省水利工程预算定额动态基价表》（2017 年版），
- 9、《市政工程工程量清单计算规范》（GB50857-2013）
- 10、《江苏省市政工程计价定额》（2014）
- 11、借用定额执行苏建函价〔2025〕66 号《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》人工工资指导价
- 12、现行的有关文件及规范。

三、其它需要说明的事项：

- 1、工程量按设计图计算，结算时应按实调整。
- 2、因施工可能发生的临时便道等其它一切费用投标单位报价中综合考虑。
- 3、本工程设 5%暂列作为备用金。
- 4、本工程预算编制费等由中标方负责，投标人报价时应综合考虑。



二〇二五年八月七日

工程项目总价表

合同编号: 20250720

第1页 共1页

工程名称：河失镇刘庄村2025年度宜居宜业和美乡村建设河道整治

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：20250720

工程名称：河失镇刘庄村2025年度宜居宜业和美乡村建设河道整治

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		河道01木桩护坡		1		204439.24	
1.1	500103001001	场地清杂	m2	2310.4	9.85	22757.44	
1.2	500103001002	河塘排水	项	1	590.95	590.95	
1.3	500101002001	一般土方开挖	m3	667	2.48	1654.16	
1.4	500103001003	一般土方填筑	m3	683.08	12.88	8798.07	
1.5	500104005001	疏浚清淤	m3	442.35	20.01	8851.42	
1.6	500106017001	木桩支护	m	380	350.89	133338.2	
1.7	500109001001	混凝土水码头	座	6	3798.32	22789.92	
1.8	500109001002	混凝土泄水槽	座	6	943.18	5659.08	
2		河道02木桩护坡		1		163592.84	
2.1	500103001004	场地清杂	m2	1824	9.85	17966.4	
2.2	500103001005	河塘排水	项	1	443.31	443.31	
2.3	500101002002	一般土方开挖	m3	342	2.48	848.16	
2.4	500103001006	一般土方填筑	m3	489.25	12.88	6301.54	
2.5	500104005002	疏浚清淤	m3	452.5	20.01	9054.53	
2.6	500106017004	木桩支护	m	300	350.89	105267	
2.7	500109001003	混凝土水码头	座	5	3799.2	18996	
2.8	500109001007	混凝土泄水槽	座	5	943.18	4715.9	
3		河道03木桩护坡		1		77069.21	
3.1	500103001007	场地清杂	m2	540	9.85	5319	
3.2	500101002003	一般土方开挖	m3	331	2.48	820.88	
3.3	500103001009	一般土方填筑	m3	235.4	12.88	3031.95	
3.4	500106017005	木桩支护	m	180	350.89	63160.2	
3.5	500109001008	混凝土水码头	座	1	3794	3794	
3.6	500109001009	混凝土泄水槽	座	1	943.18	943.18	
4		河道04清杂整坡		1		23306.8	
4.1	500103001010	场地清杂	m2	2200	9.85	21670	
4.2	500101002004	一般土方开挖	m3	660	2.48	1636.8	
		合计				468408.09	

措施项目清单计价表

合同编号: 20250720

第1页 共1页

工程名称：河失镇刘庄村2025年度宜居宜业和美乡村建设河道整治

[illegible]

